— 1 —

《中山市民众街道 2025年度MZ13~MZ21
地块土地征收成片开发方案》

草案公示

根据《中华人民共和国土地管理法》（2019 年修正）、

《自然资源部关于印发<土地征收成片开发标准>的通知》（自

然资规〔2023〕7 号）以及《广东省自然资源厅关于进一步

规范土地征收成片开发工作的通知》（粤自然资规字〔2024〕

7 号）等文件要求和市的工作部署安排，中山火炬高技术产

业开发区管理委员会组织编制了《中山市民众街道 2025年度

MZ13~MZ21地块土地征收成片开发方案》。现将方案主要内

容进行公示，征求社会公众意见。在公示期间，对该方案的

意见或建议请在公示期内以书面等法定形式提交中山火炬高

技术产业开发区管理委员会。

一、公示期限

2025年 4月 25日至 2025年 4月 30日

二、公示地点

中山火炬高技术产业开发区管理委员会网站及公告栏、

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

— 2 —

中山市民众街道沙仔村、锦标村及所涉及的村经济联合社公

告栏张贴公告。

三、反馈方式

反馈地址：中山市火炬高新区康乐大道35号

联系电话：0760-88293770

附件：中山市民众街道 2025年度MZ13~MZ21地块土地

征收成片开发方案（公示草案）

中山火炬高技术产业开发区管理委员会

2025年 4月 25日

	《中山市民众街道2025年度MZ13~MZ21
	地块土地征收成片开发方案》
	草案公示
	一、公示期限
	二、公示地点
	三、反馈方式

		2025-04-25T11:40:43+0800
	signature info(version:5.56.18)